
Dāvanas Līgo svētkiem!

2019. gada 24. maijā

Attēls Nosaukums Cena, bez PVN
Preces 

skaits

1 Talsu ritulis mazais ar ķimenēm ~300g 2.82

2 Talsu ritulis krāsainais ~300g 2.82

3 Siers PARITO 200g 3.73

4 Piknika grauzdiņi ar ķiplokiem 150g, Lāči 1.46

5 Pilngraudu cepumi ar sēklām un sieru 145g, Lāči 2.61

6 Grande duro siera cepumi ar spinātiem 140g, Lāči 2.54

7 Siera lāsītes Liepkalni, 200g 2.58

8 Baltā šokolāde ar lazdu riekstiem, ķimenēm un sieru, 60g 2.19

Ēdieni

Sakomplektējiet vēlamo dāvanu grozu, norādot produktu daudzumu. Piedāvājam dāvanas iesaiņot. Saiņošanas izmaksas 

atkarīgas no iesaiņošanas materiāliem. Pasūtījumus lūgums veikt savlaicīgi. Lustīgus svētkus!



9 Lazdu rieksti baltajā šokolādē ar ķimenēm un sieru, 120g 3.26

10 Konfektes Skrīveru Gotiņa ar nerātnajām tautasdziesmām 300g 2.76

11 Kvasa dzēriens Senču 0.5l 0.90

12 Iļģuciema veselības dzēriens 1.5l 2.25

13 Iesala dzēriens Veselība BAUSKA 0.5l stikla 1.42

14 Alus kauss, 500ml (h13cm) 6.00

15
Gairais lietussargs, automātiski atverams lietussargs ar elastīgu stikla 

šķiedras rāmi. Pieejams arī citās krāsās.***
6.99

16 Aukstumsoma ar krēslu. Izmērs: 31,5 x 31 x 28,5.*** 16.95

17 Aukstumsoma. Izmērs: 24 x 13 x 22. Pieejams arī citās krāsās.*** 6.80

18
Flīsa pleds 180 gr / m2 ar neilona rokturi. Izmērs: 150X120cm. 

Pieejams arī citās krāsās.***
6.70

Dzērieni

Aksesuāri



19
Pudeļu vāciņa formas attaisāmais ar magnētu. Izmērs: ⌀ 78 x 16 

mm.***
1.49

20 Virtuves dēlis, izgatavots no bambusa. Izmērs: 25 x 18 x 1,5 cm.*** 3.45

21 Pīts trauks 22.5x22.5x5cm   1.98

22 Pīts trauks D31xH13/36cm    6.98

23 Kartona kārba ar lodziņu 24x24x8cm (KL24) 1.30

24 Kartona kārba ar 2 lodziņiem 16.5x8.5x33cm (KL16) 0.99

 "Daiļrade EKSPO" SIA, Čiekurkalna 1. līnija 11,  Rīga,  tālr. 67501507,  www.ekspobirojs.lv

***Preces personalizējamas sākot no 25 gb

Iesaiņošanas materiāli


